ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СКОПИНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	24 июля 2025 года

	  № 67/1

	(дата)
	г.Скопин

	(место составления)

О заверении  списка кандидатов в депутаты Думы Скопинского

 муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатным  избирательным  округам №№ 1-30 выдвинутых  избирательным объединением "Региональное отделение в Рязанской области политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
           Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением "Региональное отделение в Рязанской области политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ" для заверения списка кандидатов по одномандатным избирательным округам №№ 1-30,  Территориальная избирательная комиссия  установила, что на внеочередном заседании Совета регионального отделения в рязанской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ" был выдвинут список кандидатов в количестве 17 человек. Уполномоченным представителем  избирательного объединения в Территориальную избирательную комиссию города Скопина Рязанской области  были представлены документы на 15 кандидатов.

       Проверив соблюдение требований Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», в соответствии с частью 7 статьи 30 63-ОЗ,  территориальная избирательная комиссия города Скопина Рязанской области РЕШИЛА:
       1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Думы Скопинского  муниципального округа Рязанской области первого созыва Поздееву Татьяну Олеговну по одномандатному избирательному округу № 3, Костина Дениса Владимировича по одномандатному избирательному округу № 4.

       2. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Скопинского муниципального округа Рязанской области первого созыва, по одномандатным избирательным  округам №№ 1-30, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение в Рязанской области политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"  в количестве 15  человек (прилагается).
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения "Региональное отделение в Рязанской области политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"  заверенную копию  списка кандидатов в депутаты Думы Скопинского муниципального округа Рязанской области первого созыва, по одномандатным избирательным  округам №№ 1-30, выдвинутых  избирательным объединением "Региональное отделение в Рязанской области
политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ".
4.Направить настоящее  решение в территориальную избирательную комиссию Скопинского района Рязанской области.
5. Разместить текст настоящего решения и заверенный список кандидатов в депутаты Думы Скопинского муниципального округа Рязанской области первого созыва, по одномандатным избирательным  округам №№ 1-30, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение в Рязанской области политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"   на официальном сайте территориальной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области.
	Председатель территориальной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области

	Р.В.Колядина

	(подпись)

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области

	О.В.Ермакова

  ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией г.Скопина Рязанской области
 (решение  территориальной избирательной комиссии г.Скопина от 24.07.2025 № 67/1)
СПИСОК КАНДИДАТОВ

кандидатов в депутаты Думы Скопинского муниципального округа Рязанской области, выдвинутых избирательным объединением

"Региональное отделение в Рязанской области политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
по одномандатным избирательным округам
1.Одномандатный избирательный округ № 2
Зобнин Андрей Сергеевич, дата рождения – 10 ноября 1995 года, место рождения – ГОР. САРАТОВ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, адрес места жительства – Саратовская область, город Саратов.

2. Одномандатный избирательный округ № 6
Слетова Алена Владимировна, дата рождения – 23 сентября 1985 года, место рождения – ГОР. КИРЕНСК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства – Рязанская область, район Скопинский, село Вослебово.
3. Одномандатный избирательный округ № 7
Слетова Людмила Васильевна, дата рождения – 16 ноября 1977 года, место рождения – С. КОРНЕВОЕ СКОПИНСКИЙ Р-Н РЯЗАНСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Рязанская область, город Скопин.
4. Одномандатный избирательный округ № 8
Зуйкина Юлия Владимировна, дата рождения – 12 января 2004 года, место рождения – Г. САМАРА, адрес места жительства – Самарская область, Волжский район, жилой массив Яицкое.
5. Одномандатный избирательный округ № 9
Байрамукова Алина Али-Магометовна, дата рождения – 23 июня 2004 года, место рождения – ГОРОД ЧЕРКЕССК КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА, адрес места жительства – Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, станица Зеленчукская.

6. Одномандатный избирательный округ № 10
Зимина Дарья Васильевна, дата рождения – 15 сентября 2003 года, место рождения – ГОР. РЯЗАНЬ, адрес места жительства – Рязанская область, город Рязань.
7. Одномандатный избирательный округ № 12
Гурьева Марина Дмитриевна, дата рождения – 24 июля 2002 года, место рождения – Г. САРАТОВ, адрес места жительства – Саратовская область, город Саратов.
8. Одномандатный избирательный округ № 13
Шарова Софья Михайловна, дата рождения – 22 июля 2004 года, место рождения – ГОР. РЯЗАНЬ, адрес места жительства – Рязанская область, город Рязань.
9. Одномандатный избирательный округ № 16
Копытин Александр Викторович, дата рождения – 23 марта 1963 года, место рождения – ГОР. СКОПИН РЯЗАНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Рязанская область, город Скопин.
10. Одномандатный избирательный округ № 17
Нестерова Екатерина Юрьевна, дата рождения – 10 сентября 1978 года, место рождения – Г. МИЧУРИНСК ТАМБОВСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Рязанская область, город Скопин, мкр-н Коготково.
11. Одномандатный избирательный округ № 18
Терехина Виктория Денисовна, дата рождения – 8 мая 2002 года, место рождения – Г. СКОПИН РЯЗАНСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Рязанская область, город Скопин.
12. Одномандатный избирательный округ № 20
Мечетина Наталья Владимировна, дата рождения – 26 октября 1968 года, место рождения – ГОР. УСТЬ-КАМЕНОГОРСК ОКТЯБРЬСКОГО Р-НА ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Рязанская область, город Скопин.
13. Одномандатный избирательный округ № 21
Красовская Екатерина Григорьевна, дата рождения – 5 сентября 1986 года, место рождения – ГОР. КАРАЧАЕВСК СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Рязанская область, город Скопин.
14. Одномандатный избирательный округ № 23
Растащенова Ирина Андреевна, дата рождения – 2 октября 1982 года, место рождения – С. ВОСЛЕБОВО СКОПИНСКОГО Р-НА РЯЗАНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Рязанская область, Скопинский район, село Чулково.
15. Одномандатный избирательный округ № 28
Лошина Надежда Николаевна, дата рождения – 16 декабря 1960 года, место рождения – ПОС. ОКТЯБРЬСКИЙ СКОПИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства – Рязанская область, город Скопин, мкр-н Октябрьский.